

MBJ Holding af 2016 ApS

Clarasvej 6, st th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Michael Brock Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBJ Holding af 2016 ApS
 Clarasvej 6, st th
 2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37555452

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsledelse samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -57.342 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -63.123 | -25.501 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -153.585 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.000 | -10.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -73.123 | -189.086 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -1 | 1.600.875 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.320 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -540 |
| Ordinært resultat før skat | | -70.804 | 1.411.249 |
| Skat af årets resultat | | 13.462 | 41.693 |
| Årets resultat | | -57.342 | 1.452.942 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -57.342 | 1.452.942 |
| I alt | | -57.342 | 1.452.942 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 40.000 | 50.000 |
| Immaterielle aktiver i alt | | 40.000 | 50.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 1.560.001 |
| Udskudte skatteaktiver | | 85.330 | 71.868 |
| Finansielle aktiver i alt | | 85.330 | 1.560.001 |
| Langfristede aktiver i alt | | 125.330 | 1.610.001 |
| Andre tilgodehavender | | 30.309 | 28.445 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.309 | 100.313 |
| Likvide beholdninger | | 1.839.743 | 378.984 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 1.870.052 | 479.297 |
| Aktiver i alt | | 1.995.382 | 2.089.298 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 692.539 | 692.539 |
| Overført resultat | | 1.229.359 | 1.286.701 |
| Forslag til udbytte | | -52.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.918.998 | 2.029.240 |
| Gæld til banker | | 99 | 99 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 2.319 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 56.285 | 37.640 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.000 | 20.000 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 76.384 | 60.058 |
| Forpligtelser i alt | | 76.384 | 60.058 |
| Passiver i alt | | 1.995.382 | 2.089.298 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: ingen | |
| Anpartskapital primo | 50.000 |
| Tilgang, kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis